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ALCANCE-Invitacion al Proceso BID-L1231-CNELGLR-3CV-DI-FI-001 "GLR
FISCALIZACION DE OBRAS ELECTRICAS DE DISTRIBUCION EN MEDIA TENSION
PARA REPOTENCIAR COOP. EL EJERCITO 4 KM MAS UNA POSICION DE 13,8 KV
EN S/E EL RECREO”

De : GLR Amada Elizabeth Paladines Fuentes mar, 17 de oct de 2023 15:32
<amada.paladines@cnel.gob.ec>

Asunto : ALCANCE-Invitacion al Proceso BID-L1231- )
CNELGLR—3CV;DI-FI-001 “GLR FISCALIZACION
DE OBRAS ELECTRICAS DE DISTRIBUCION EN
MEDIA TENSION PARA REPOTENC,IAR COOP. EL
EJERCITO 4 KM MAS UNA POSICION DE 13,8
KV EN S/E EL RECREO”

Para : XAVIER SEGOVIA <x_segovia@hotmail.com>

Para o CC : GLR Jonathan Artemio Aray Palomeque
<jonathan.aray@cnel.gob.ec>, GLR FRANKLIN
OSWALDO MEDINA PITA
<franklin.medina@cnel.gob.ec>, GLR Elias Jose
Bustos Painii <elias.bustos@cnel.gob.ec>, GLR
Richard Javier Paladines Zurita
<richard.paladines@cnel.gob.ec>, GLR
ORLANDO FRANKLIN ZUNIGA GODOY
<orlando.zuniga@cnel.gob.ec>, GLR Kariuxi
Yuliana Loor Moran <kariuxi.loor@cnel.gob.ec>,
GLR Patricia Badillo Saltos
<patricia.badillo@cnel.gob.ec>

2 5 ficheros adjuntos

Estimado Sr. Ing. Xavier Eduardo Segovia Bonilla,

La Corporacién Nacional de Electricidad -Unidad de Negocio Guayas Los Rios, invita a
presentar la manifestacion de interés del proceso N°. BID-L1231-CNELGLR-3CV-DI-
FI-001 el cual fue publicado en el Portal Web de la Institucion www.cnel.gob.ec (
https://www.cnelep.gob.ec/portfolio-item/bid-ii-guayas-los-rios-2-2/ ) el
dia de hoy 17-10-2023 cuyo objeto es la "GLR FISCALIZACION DE OBRAS ELECTRICAS
DE DISTRIBUCION EN MEDIA TENSION PARA REPOTENCIAR COOP. EL EJERCITO 4 KM
MAS UNA POSICION DE 13,8 KV EN S/E EL RECREQ”, esta informacion debera ser
presentada en sobre cerrado en la Secretaria de la Administracion el dia 27 de octubre
del 2023 hasta las 14pm; adjunto los siguientes archivos:

e Invitacion

e Cronograma

e Resolucion de Inicio
e Tdr

Nota: Favor confirmar la recepcion de este correo.

Saludos cordiales,
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Lcda. Amada Paladines Fuentes

Técnica De Adquisiciones

Empresa Eléctrica Publica Estratégica CNEL EP
Direccion: Km. 1 1/2, via Duran Tambo.
Teléfono: 593 4 3710424 / ext. 185- 0982770735
Unidad de Negocio GLR / Duran- Ecuador
https://www.chelep.gob.ec
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— INVITACION Ing. Xavier Eduardo Segovia Bonilla.pdf
591 KB

PRINT_PUBLICACION_PAGINA_CNEL_BID-L1231-CNELGLR-
3CV-DI-FI-001.JPG
99 KB

- tdr_fisc_alimentador_el_ejercito.pdf
1 MB

== CRONOGRAMA BID-L1231-CNELGLR-3CV-DI-FI-001.xls
93 KB

== CNEL-GLR-ADM-2023-0205-RESOLUC_INICIO.pdf
116 KB
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